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WZZ-2375-28-1099-07/2022 

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawy o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi 
art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129) – dalej „ustawa.: 
  

„Dostawa materiałów jednorazowych do wykonywana procedur neurochirurgicznych  
dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie.” 

 

Znak sprawy: 28/2022 
 

Na podstawie art. art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 
r. poz. 2019 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od 

Wykonawców wpłynęły pytania do SWZ o następującej treści: 

 
Pytanie nr 1: dot. Pakietu 6, pozycja 1. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły w rozmiarze G22 0,7x120mm?  
Odpowiedź nr 1:  

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 2: dot. Pakietu 8, pozycja 1. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 szt. wraz z odpowiednim przeliczeniem 
wymaganych ilości?  

Odpowiedź nr 2:  
Tak, Zamawiający wyraża zgodę 

 
Pytanie nr 3: dot. Pakietu 9, pozycja 1. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety wykonanej z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu 

dwuwarstwowego o gramaturze min. 40 g/m2 w rozmiarze 75cm x 90cm z przylepcem na dłuższym boku  
o długości 5cm x 88cm? 

Odpowiedź nr 3:  
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 4: dot. Pakietu 9, pozycja 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety wykonanej z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu 

dwuwarstwowego o gramaturze min. 40 g/m2 w rozmiarze 90cm x 120cm z przylepcem na dłuższym boku  
o długości 5cm x 116cm? 

Odpowiedź nr 4:  

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 5: dot. Pakietu 9, pozycja 2. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety wykonanej z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu 

dwuwarstwowego o gramaturze min. 40 g/m2 w rozmiarze 75cm x 90cm? 
Odpowiedź nr 5: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
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Pytanie nr 6: Pakietu 9, pozycja 2. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety wykonanej z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu 

dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 ± 2g/m2 w rozmiarze 80cm x 90cm? 

Odpowiedź nr 6: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 7: dot. Pakietu 9, pozycja 2. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety wykonanej z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu 
dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 ± 2g/m2 w rozmiarze 90cm x 120cm? 

Odpowiedź nr 7:  

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 8: dot. Pakietu 9, pozycja 2. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety wykonanej z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu 

dwuwarstwowego o gramaturze min. 40 g/m2 w rozmiarze 100cm x 150cm? 

Odpowiedź nr 8:  
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 9: dot. § 6 ust. 8 wzoru umowy. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 6 ust. 8 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” 

na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”? 

Odpowiedź nr 9:  

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowana zmianę. 
 

Pytanie nr 10: dot.  

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy 

w zakresie zapisów § 7 ust 1: 

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną, z tytułu: 

1) jednostronnego rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn,  leżących po stronie 

Wykonawcy w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy określonej w § 6 ust. 2; 

2) zwłoki w uzupełnieniu asortymentu w wysokości 0,5 % wartości brutto całkowitej uzupełnianego 

asortymentu, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto uzupełnianego 

asortymentu. 

3) zwłoki w rozpatrzeniu zgłoszonej Wykonawcy przez Zamawiającego reklamacji w wysokości 0,5% wartości 

brutto całkowitej reklamowanego asortymentu, za każdy dzień zwłoki; jednak nie więcej niż 10% 
wartości brutto reklamowanego asortymentu. 

4)  zwłoki w uzupełnieniu reklamowanego asortymentu w wysokości 0,5% wartości brutto  reklamowanego 
asortymentu, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego 

asortymentu 
Odpowiedź nr 10:  

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowana zmianę. 

 
Pytanie nr 11: dot.  

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106 n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 

r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur 

oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany 

przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź nr 11:  
Pytanie nr 11: dot. wzoru umowy 

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106 n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 

r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur 

oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany 

przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź nr 11:  

Zamawiający wyraża zgodę.   

Zamawiający dodaje do § 6.  ust. 5 zdanie trzecie, które otrzymuje brzmienie: 
 

„……….. . Wykonawca może przekazywać faktury w formacie PDF na adres e-mail: 
biuro@spzozmswia.szczecin.pl z następujących adresów poczty e-mail : …………………………….” 
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Pytanie 12: dot. dotyczy Pakiet nr 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły 18G o długości 152,4mm. 
Odpowiedź nr 12:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Dyrektor  

SP ZOZ MSWIA w Szczecinie  
dr Elżbieta Kasprzak   

 


